平成26年９月1９日
ＰＴＡ会員の皆様

大阪府立能勢高等学校ＰＴＡ

会  長 伊藤 順子

生活厚生委員長 浅井しのぶ

平成26年度 ＰＴＡ研修会 ご案内

仲秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は本校教

育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、ＰＴＡでは下記の要領で研修会を開催いたします。内容は、陶芸体験とブドウ

ジャム作りです。
ぜひご参加ください。

                                  記

 日   時： 10月25日（土）  午前9時30分  能勢高校集合
＊車に乗り合わせて本校農場へ

午後0時30分  解散予定
 場   所： 本校農場
 定   員： ２０名
 研修内容： 陶芸体験（講師：芸術科・片山教諭）、

ブドウジャム作り（講師：農業科・鹿嶋教諭）
 会   費： 無料です。
 持 ち 物： エプロン、三角巾、手拭きタオル等。

 参加ご希望の方は、以下の申込用紙に必要事項をご記入の上、担任等を通じてお
申し込みください。

 応募締め切り  １０月1７日（金）                   学校担当 片山洋一

･･････････････････････････････････き り と り･････････････････････････････････

 平成26年度 能勢高校ＰＴＡ研修会＜10月25日（土）＞に参加します。

          （生徒学年・組）   年   組

（参加会員ご氏名）                  印

（子ども）                  人